

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Agenzia Provinciale per gli Appalti e Contratti Servizio appalti lavori pubblici – Ufficio Gestione gare lavori pubblici

ESTRATTO DI BANDO DI GARA

Si rende noto che la PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - Agenzia provinciale per gli Appalti e Contratti - ha indetto una procedura aperta, ai sensi dell'art. 30 bis della L.P. n. 26/1993 ss.mm. per l'affidamento dei "LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO SOVRACOMUNALE DEI COMUNI DI VOLANO. BESENELLO E CALLIANO, CONGIUNTO AL TRASFERIMENTO DI PROPRIETA' DEGLI IMMOBILI P.ED. 490 (PP.MM. 1-2-3-4) E P.ED. 873 (PP.MM. 1-2-3-4)", con valutazione congiunta dell'offerta per l'esecuzione dei lavori e dell'offerta per l'acquisizione degli immobili comunali, ai sensi dell'art. 30.1 della medesima Legge.

Importo complessivo d'appalto dei lavori: Euro 9.926.201,26.- così ripartito: - Euro 9.772.282,61.- per lavorazioni soggette a

ribasso; - Euro 153.918,65.- per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'appalto, per il piano di sicurezza e di coordinamento e per il piano operativo di sicurezza.

In sostituzione parziale delle somme di denaro costituenti il corrispettivo sopra indicato, è previsto il trasterimento all'affidatario della proprietà dei seguenti beni immobili: p.ed. 490 (pp.mm. 1-2-3-4) e p.ed. 873 (pp.mm.

Volano, il cui valore di stima è pari ad Euro 633.500.00.-.

Le imprese interessate possono presentare le offerte all'Agenzia provinciale per gli Appalti e Contratti - Servizio appalti lavori pubblici- Ufficio gestione gare lavori pubblici, Via Dogana, n. 8 – 38122 Trento.

Il bando di gara e relativi allegati sono disponibili sul sito internet www.appalti.provincia.tn.it ovvero posseno essere ritirati in

copia presso l'Agenzia provinciale per gli Appalti e Contratti.

Il termine di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del 7 luglio 2014. La prima seduta di gara è fissata per il giorno 9 luglio 2014 ad ore 9.00 presso la Sala Aste, sita in via Dogana, n. 8 a Trento.

IL DIRIGENTE Dott. Leonardo Caronna

IL DIRIGENTE

dott. Leonardo Caronna -

